

## Erklæring om Åpenhetsloven for Raufoss Aluminium AS 2024

### Innledning

Raufoss Aluminium AS er forpliktet til å drive sin virksomhet i samsvar med gjeldende lover og regler, inkludert Åpenhetsloven. Vi forstår betydningen av åpenhet og ansvarlighet i våre forretningspraksiser og er opptatt av å sikre at vi opererer på en måte som er etisk og bærekraftig. Raufoss Aluminium AS baserer styringssystemet på FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter og OECDs modell for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv.

### Forpliktelse til Åpenhetsloven

Raufoss Aluminium AS forplikter seg til å etterleve kravene i Åpenhetsloven, som trådte i kraft 1. juli 2022. Dette innebærer at vi vil sikre åpenhet rundt våre leverandørkjeder, risikoer for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt tiltak for å forebygge og redusere slike risikoer.

### Risiko og kartleggingsprosess

Vi har etablert en risikovurdering for å kartlegge, vurdere og håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår leverandørkjede. Vi benytter OECDs ansvarlighetskompass i denne vurderingen og vi gjør en årlig revidering av denne.

Proessen innebærer:

1. **Kartlegging av leverandørkjeden:** Identifikasjon og vurdering av alle leverandører og underleverandører som leverer produkter og tjenester til Raufoss Aluminium.
2. **Risikovurdering:** Analyse av risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold basert på geografiske og sektorspesifikke faktorer.
3. **Forebyggende tiltak:** Implementering av tiltak for å forebygge og redusere identifiserte risikoer, inkludert opplæring av ansatte og leverandører, og etablering av klare retningslinjer og kontrakts krav.
4. **Overvåking og evaluering:** Løpende overvåking og evaluering av tiltakene for å sikre deres effektivitet, samt gjennomføring av revisjoner og inspeksjoner ved behov.
5. **Rapportering og åpenhet:** Årlig rapportering om vår risiko- og kartleggingsprosess og tiltakene vi har iverksatt for å oppfylle kravene i Åpenhetsloven.

### Melding av bekymringer

Raufoss Aluminium oppfordrer alle ansatte, leverandører og andre interessenter til å melde fra om eventuelle bekymringer knyttet til brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. Vi har etablert en varslingskanal som sikrer at alle meldinger blir håndtert konfidensielt og med nødvendig oppfølging.

### Kontinuerlig forbedring

Vi erkjenner at arbeidet med å sikre menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er en kontinuerlig prosess. Derfor vil vi fortsette å forbedre våre prosesser og tiltak i tråd med beste praksis og tilbakemeldinger fra våre interessenter.

### Konklusjon

Raufoss Aluminium AS har i 2024 gjort en årlig revisjon av vår risiko og kartleggingsprosess. I denne gjennomgangen har vi ikke avdekket forhold som er i brudd eller kritikkverdig i forhold til åpenhetsloven.

For spørsmål eller ytterligere informasjon, vennligst kontakt oss på [post@raufossaluminium.com](mailto:post@raufossaluminium.com)




Tor Geir Engebretsen (styreleder)



Ståle Karlsen (styremedlem)



Martin Pettersbakken (styremedlem)



Kjell Arne Stabel (styremedlem)



Terje Sagbakken (daglig leder)